

## Harkinnanvaraisten avustusten ohjeiden ja lomakkeen päivitys

Kunnanhallitus 19.02.2024 § 34  
413/02.03.01.00/2023

Valmistelija

Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, tuomas.rimpilainen@iitti.fi ja Hyvinvointijohtaja, Irina Barkman, puh. 0400 932 135, irina.barkman@iitti.fi

litin kunta myöntää harkinnanvaraisia avustuksia kerran vuodessa. Kunta päättää avustuksista ja niiden ehdoista. Avustuksia myönnettäessä tulee huomioida säädösten ohella avustuksiin varattu määräraha. Vuoden 2024 hakua varten on avustusohjeita ja lomaketta päivitetty/uudistettu niin, että vastaaminen tapahtuu tulevaisuudessa sähköisellä lomakkeella ja vain tarvittaessa pyydetään asiakirjoja paperisena.

Avustuksilla tuettavan toiminnan tulee edistää kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista tukien ja edistäen iittiläisten harrastusmahdollisuuksia ja hyvinvointia. Avustuksia myönnettäessä otetaan huomioon tuettavan toiminnan laatu, laajuus ja vaikuttavuus. Tuetun toiminnan tulee lähtökohtaisesti olla kaikille avointa ja julkista. Tuen saaja sitoutuu ilmoittamaan toiminnastaan litin kunnan tapahtumakalenterin kautta. Avustuskohteet ovat kunnan strategian mukaisesti hyvinvointia edistäviä: kulttuuritoiminta ja -paikat, liikuntatoiminta ja -paikat, nuorisoyhdistysten toiminta, muu hyvinvointia tukeva toiminta ja tapahtumat.

Uutena mahdollisuutena kunta voi solmia vaihtoehtoisesti vaikutukseltaan merkittävien yhteistyökumppaneiden kanssa kumppanuussopimukset. Näiden sopimusten laatimisessa kunta on aloitteellinen toimija.

Elinvoima- ja resurssialioikunta näki ohjauksenaan toimintamallin uudistuksen hyvänä ja ohjasi tulevaisuudessa pohtimaan ratkaisua, jolla kannustetaan kyläyhdistyksiä saamaan asuintalotontit aiempaa paremmin myyntiin.

Palveluvaliokunta kannattaa harkinnanvaraisten avustusten ohjeiden ja lomakkeen päivitystä valmistelijoiden esityksen mukaan. Palveluvaliokunta toteaa myös, että ohjeiden ja lomakkeen päivitys on laadittu hyvin.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy harkinnanvaraisten avustusten ohjeiden ja lomakkeen päivityksen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.